
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO

SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2023 m.                       d. Nr. A1-

Palanga

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

5 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 2 straipsnio 29 dalimi, 16 straipsnio 1

dalies 3 punktu ir Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos

turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014

m. sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21, 15.1 ir 15.2 punktais, atsižvelgdamas į UAB „Elberta“ 2023 m.

balandžio 21 d. raštą Nr. 2023/04/21.1,

t v i r t i n u Palangos miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių

įgyvendinimo programą (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos

apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo

įsakymo gavimo dienos

Direktorė Violeta Staskonienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Palangos miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.    d.

įsakymu Nr. A1-

PALANGOS MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO

PROGRAMA

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Palangos miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programa (toliau – Programa)

– tai planavimo organizatoriaus – Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus

tvirtinamas dokumentas, kuriame nustatomi Palangos miesto bendrojo plano (toliau – Bendrasis

planas), patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. T2-

317, sprendinių įgyvendinimo būdai, sudarant galimybę vykdyti sprendinių įgyvendinimo stebėseną,

daryti išvadas ir teikti kompetentingus pasiūlymus.

2. Programa rengiama Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo laikotarpiui. 2014 m.

pasikeitus teisinei bazei, pagal Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 14 straipsnio 4

punkto nuostatas, bendrieji planai galioja tol, kol parengiami ir patvirtinami juos keičiantys to paties

lygmens teritorijų planavimo dokumentai.

3. Pagal Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo

stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo (toliau – Tvarkos aprašas), patvirtinto

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21, 15.1 ir 15.2

papunkčius, Programą sudaro Bendrojo plano įgyvendinimo programos priemonių planas (1 priedas),

stebimų rodiklių sąrašas (2 priedas), pagal Tvarkos aprašo 3 priedą ir pagal 15.3 papunktį kita

informacija, kuri, planavimo organizatoriaus nuomone, aktuali teritorijų planavimo dokumento

sprendinių įgyvendinimui.

4. Programoje numatoma apibendrinanti priemonė tiems Bendrojo plano sprendiniams,

kurie variacijose kartojasi keliose Bendrojo plano dalyse, tą priemonę numatant dalyje, kurios

sprendinys yra esminis.

Programoje nenumatytos priemonės sprendiniams, kurie:

4.1. yra kvestionuotini sprendiniai;

4.2. vykdomi kaip bendrosios nuostatos ar kaip privalomieji pagal teisės aktus.

5. Palangos miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos priemonių planas

(toliau – Priemonių planas) skirstomas į dalis pagal patvirtinto Bendrojo plano temas. Bendrąjį planą

sudaro šios struktūrinės dalys: Miesto išorės struktūra; Miesto vidinė struktūra ir Specialiosios

bendrojo plano temos.

II SKYRIUS

PROGRAMOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

6. Programos tikslas – nustatyti Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo priemones,

laukiamus rezultatus, atsakingus vykdytojus, finansavimo šaltinius, priemonių įgyvendinimo

terminus, rezultatus, neįgyvendinimo priežastis, stebimų rodiklių sąrašą, sudarant galimybę

sistemiškai stebėti ir vertinti kokybinius ir kiekybinius aplinkos pokyčius savivaldybės teritorijoje.

7. Programos uždaviniai:

7.1. nustatyti Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo prioritetus pagal Bendrojo plano

temas, siekiant darnaus ir tolygaus Savivaldybės teritorijos vystymosi;

7.2. suderinti Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo priemones su Palangos miesto

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) strateginio planavimo dokumentais, numatant Savivaldybės



investicijų panaudojimo galimybes ir terminus, reikalingų investicijų potencialius šaltinius,

atsakingus vykdytojus;

7.3. sudaryti sisteminį pagrindą Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos

ataskaitoms rengti, pateikiant duomenis ir rodiklius TPSIS;

7.4. sudaryti sisteminį pagrindą Savivaldybės teritorijos raidos tendencijų analizei ir

ekspertiniam vertinimui pagal Programos priemonių įvykdymo rezultatus bei pasiūlymų dėl Bendrojo

plano sprendinių įgyvendinimo ir Priemonių plano tobulinimo teikimui.

III SKYRIUS

PROGRAMOS VYKDYMO VERTINIMAS

8. Programos priemonių vykdymo rezultatai vertinami pagal:

8.1. atliktų veiksmų seką ir kiekį;

8.2. vykdymo terminus;

8.3. atitikimą kintantiems teisės aktams, patvirtinamiems aukštesnio lygmens teritorijų

planavimo dokumentams ir jų sprendinių įgyvendinimo programoms ar kitoms Savivaldybės,

regiono, valstybės lygmens programoms, koncepcijoms ar pan.;

8.4. aktualumą, atitikimą laikmečiui, kintantiems visuomenės poreikiams;

8.5. nevykdymo priežastis ar iškylančių, vykdant priemonę, problemų mastą ir galimybes

jas įveikti;

8.6. atsakingų vykdytojų galimybes, kompetenciją ir jų parinkimo tikslingumą.

IV SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9. Programa po patvirtinimo įkeliama į TPSIS ir skelbiama Savivaldybės interneto

svetainėje, kur pateikiama visa informacija apie Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėseną,

skelbiamos parengtos ataskaitos ir informacija apie Bendrojo plano keitimą, renkami visuomenės

pasiūlymai.

10. Pagal patvirtintą Programą Savivaldybės bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo

stebėsenos ataskaita už nustatytus kalendorinius metus rengiama, tvirtinama ir viešinama teisės aktų

nustatyta tvarka.



Palangos miesto savivaldybės teritorijos bendrojo

plano sprendinių įgyvendinimo

programos

1 priedas

PALANGOS MIESTO BENDROJO PLANO

SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS

Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas

Įgyvend

i-nimo

data

Rezultato

aprašymas

1. Miesto išorės struktūra 2020 2025

1.1. Išorės ryšių gerinimas 2020 2025

1.1.1. Integracija į 

europinių ir šalies 

transporto 

koridorių sistemą, 

naujų įvažiavimų į

miesto rajonus 

tinklo realizacija 

tranzitinių srautų 

kryptingam 

aptarnavimui.

Parengtas Palangos 

miesto transporto 

organizavimo ir 

gatvių raudonųjų 

linijų specialusis 

planas.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas

Įgyvend

i-nimo

data

Rezultato

aprašymas

1.1.2. Palangos oro 

uosto plėtra.

Skridimo krypčių 

plėtra, didinamas 

keleivių srautas. 

Parengtas Žemės 

sklypo Liepojos pl. 1

ir teritorijos prie 

žemės sklypo 

Liepojos pl. 1, 

Palangoje, detalusis 

planas.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, VĮ 

Lietuvos 

oro uostai

2020 2025

1.1.3. Šventosios jūrų 

uosto vystymas ir 

plėtra.

Parengti teritorijų 

planavimo 

dokumentai, 

galimybių studijos, 

techniniai projektai.

Realizacija.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyrius; 

Šventosios jūrų 

uosto direkcija

Kita 2020 2025

1.2. Koordinuota miesto ir priemiesčio plėtra 2020 2025

1.2.1.  Veiksmų ir planų 

tarp valstybės, 

apskrities ir 

savivaldybių 

koordinavimas.

Nuolatinė priežiūra, 

vykdymas. 

Koordinuoti 

strateginius 

integracijos ir 

projektavimo 

veiksmus su 

kaimyninių 

savivaldybių planais.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius;

Ekonominės plėtros

skyrius.

Savivaldybės

biudžeto 

lėšos

2020 2025

2. Miesto vidinė struktūra 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas

Įgyvend

i-nimo

data

Rezultato

aprašymas

2.1. Linijinės branduolinės miesto urbanistinės struktūros saugojimas ir vystymas 2020 2025

2.1.1. Kurorto centrų, 

pocentrių bei 

rajonų pocentrių

įvertinimas, 

vystymas, plėtra ir

modernizavimas.

Skatinamas kurorto 

centrų, pocentrių bei 

rajono pocentrių

vystymas, plėtra ir 

modernizavimas.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

2.2. Urbanistinės struktūros optimizavimas 2020 2025

2.2.1. Kompleksinis 

aplinkos tvarkymo,

užstatymo ir 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir 

modernizavimas.

Skatinamas 

kompleksinis 

aplinkos tvarkymas, 

užstatymo ir 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir 

modernizavimas.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas

Įgyvend

i-nimo

data

Rezultato

aprašymas

2.2.2. Esamų urbanizuotų 

teritorijų 

modernizavimas 

numatant naują 

statybą, 

rekonstruojant 

esamus pastatus, 

socialinės, paslaugų

ir kitos 

infrastruktūros 

plėtojimas.

Skatinama nuosekli,

kokybiška

urbanizuotų teritorijų

plėtra, realizacija.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas

Įgyvend

i-nimo

data

Rezultato

aprašymas

2.2.3. Palankiausios 

zonos teritorijų 

konversijai (plėtros

prioritetai): 

neefektyviai 

naudojamose 

komunalinėse 

teritorijose šalia 

Ganyklų gatvės, 

Medvalakio

komunalinėje 

zonoje, buvusio 

stadiono teritorija 

prie Klaipėdos pl., 

buvusiose karinėse 

teritorijose šalia 

oro uosto ir 

Nemirsetoje. Jos 

sudaro bendrą 

111,4 ha plotą. 

Realu, kad iki 

planuojamo 

laikotarpio 

pabaigos gali būti 

įsisavinta iki 40 ha 

potencialios 

konversijai 

teritorijos.

Parengti teritorijų 

planavimo 

dokumentai.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos ir kiti

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas

Įgyvend

i-nimo

data

Rezultato

aprašymas

2.2.4. Konvertuojamose 

teritorijose, 

kuriose buvo 

vykdoma tarši 

veikla, turi būti 

atlikti gruntų 

tyrimai ir tęsiamas

monitoringas dėl 

galimo 

užterštumo 

cheminėmis 

medžiagomis.

Vykdomas

dirvožemio

monitoringas

(parengta programa,

ataskaita).

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo skyrius;

AB Lietuvos oro 

uostai, kiti.

Europos 

Sąjungos 

paramos, 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

savivaldybės 

biudžeto 

lėšos, SBL

2020 2025

2.3. Miesto plėtros prioritetai: 2020 2025

2.3.1. Svarbiausiųjų 

miesto teritorijų 

(rajonų) plėtra: 

pietų–šiaurės 

kryptimis.

Parengti teritorijų 

planavimo 

dokumentai 

pietų–šiaurės 

kryptimis.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

2.3.2. Neefektyviai 

naudojamų 

teritorijų ir 

pramonės bei 

sandėlių teritorijų 

konversija.

Užtikrinti 

neefektyviai 

naudojamų teritorijų 

ir pramonės bei 

sandėlių teritorijų 

konversiją. Priežiūra 

ir kontrolė.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas

Įgyvend

i-nimo

data

Rezultato

aprašymas

2.3.3. Galimas bendras 

prioritetinių 

teritorijų plotas 

naujai plėtrai yra 

apie 600 ha ir 

111,4 ha esamų 

urbanizuotų 

teritorijų 

konversijai. Iki 

skaičiuojamo 

periodo pabaigos 

planuojamas 

gyvenamųjų 

teritorijų poreikis 

neįsisavintose 

teritorijose yra 

122,9 ha. 

Tikimybė 

realizuoti realų 

teritorinį poreikį 

prioritetinėje 

plėtroje yra apie 

20 proc.

Įsisavintos

prioritetinės

teritorijos.

Parengti naujai 

plėtrai numatytų 

teritorijų 

(nagrinėjamų rajonų)

plėtros principus 

nustatantys 

konceptualaus 

lygmens planai.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas

Įgyvend

i-nimo

data

Rezultato

aprašymas

2.3.4. Miesto struktūrai 

svarbiausių 

socialinės, 

susisiekimo ir 

inžinerinės 

infrastruktūros 

objektų statybos, 

verslo, želdynų 

plėtros, kultūros 

vertybių apsaugos

prioritetai.

Parengti teritorijų 

planavimo 

dokumentai, 

techniniai ar kiti 

projektai.

Realizavimas.

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo skyrius;

Kultūros skyrius;

Ūkio ir turto 

skyrius.

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3. Specialiosios bendrojo plano temos 2020 2025

3.1. Gyvenamosios teritorijos 2020 2025

3.1.1. Būsto naudingo

ploto plėtra.

Realizacija. Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo skyrius

Kita 2020 2025

3.1.2. Gyvenamosios

statybos plėtra.

Realizacija Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo skyrius

Kita 2020 2025

3.1.3. Gyvenamųjų

teritorijų

modernizavimas.

Renovuojami esami 

gyvenamieji namai ir 

jų teritorijos.

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo skyrius, 

UAB „Palangos 

komunalinis ūkis“

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.1.4. Gyvenamosios 

statybos periferinė

plėtra 

neįsisavintose 

teritorijose, esamų

teritorijų 

konversija ir 

modernizavimas.

Skatinama 

gyvenamosios 

statybos periferinė 

plėtra neįsisavintose 

teritorijose.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3.2. Darbo vietos 2020 2025

3.2.1. Teritorijų 

planavimo 

dokumentų 

orientacija į darbo

vietų plėtrą.

Sudaromos palankios 

sąlygos paslaugų, 

aptarnavimo, 

administravimo, 

turizmo, sporto, 

tarpininkavimo 

sektorių darbo vietoms 

kurti.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Kita 2020 2025

3.3. Gamtos vertybės, želdynai ir viešųjų erdvių sistema 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.3.1. Miesto miškų 

programos, 

orientuotos į 

poilsio miškų 

formavimą 

parengimas.

Parengta miesto 

miškų programa, 

orientuota į poilsio 

miškų formavimą: 

parengta Palangos 

miesto savivaldybės 

valstybinės reikšmės 

miškų plotų schema; 

parengta miesto 

miškininkystės 

strategija; parengta 

Palangos miesto 

miškų tvarkymo 

schema.

VĮ Valstybinių 

miškų urėdija

Kita 2020 2025

3.3.2. Žaliųjų intarpų 

tarp miesto rajonų

įgyvendinimo ir 

išsaugojimo 

urbanistinės 

struktūros 

pamatiniu 

principu 

stiprinimas: 

formuoti ir 

tobulinti miesto 

urbanistinėje 

struktūroje 

integralų želdynų 

tinklą, susiejantį 

saugomas 

Plėtojamos želdynų 

teritorijos. Sudaromos

sąlygos gamtinio 

karkaso apsaugai ir 

saugomų gamtinių 

teritorijų apsaugai.

Parengti TPD, 

techniniai projektai.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius;

Ūkio ir turto 

skyrius.

Europos 

sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

gamtinio karkaso 

ir gyvenamąsias 

teritorijas, plėtoti 

„žaliąją 

infrastruktūrą“ – 

įtvirtinti 

normatyvinius 

želdynų 

parametrus naujos

plėtros 

teritorijose, 

įrengti želdynus 

(gerinti jų 

kokybę) 

susiformavusiuos

e miesto 

rajonuose.



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.3.3. Vandens telkinių 

pakrantės apsaugos

juostų ribų 

išlaikymas 

(rengiant kitos 

rūšies TPD): 

Šventosios upės 

pakrantės – 30 m, 

ties sodininkų 

bendrijų „Būtingė“

ir „Darba“ sodų 

sklypais – 10 m, 

Rąžės upės 

pakrantės – 30 m, 

užstatytoje miesto 

dalyje – 10 m, 

Žiogupio, Ošupio

upelių – 15 m.

Vadovaujantis 

Palangos miesto 

valdybos 1996-12-13 

sprendimu Nr. 334 ir 

aktualiais šio 

sprendimo 

pakeitimais, parengti 

kitos rūšies TPD.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Kita 2020 2025

3.4. Kultūros vertybės 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.4.1. Kultūros ir 

gamtos paveldo 

apsaugos 

integralumo 

stiprinimas, 

svarbiausiųjų 

objektų 

naudojimas 

visuomeninei 

paskirčiai, 

prioritetą teikiant 

autentiškumo 

išsaugojimui ir 

pritaikymui 

viešajai 

paskirčiai.

Sustiprintas Kultūros

ir gamtos paveldo 

apsaugos 

integralumas.

PMSA Kultūros 

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3.4.2. Saugomų 

nekilnojamojo 

kultūros paveldo 

objektų, vietovių ir

teritorijų bei jų 

apsaugos 

(buferinių) zonų 

ribų nustatymas ir 

keitimas 

specialiaisiais 

apsaugos planais, 

TPD

Kontrolė ir priežiūra. 

Parengti apsaugos 

zonų ribų nustatymo 

planai.

PMSA Kultūros 

skyrius; KPD

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.4.3. Savivaldybės 

kultūrinio 

urbanistinio 

draustinio 

(sumažinant 

kultūros vertybės – 

Palangos miesto 

istorinės dalies U2 

teritoriją), 

preliminariai 

nustatant Palangos 

miesto istorinės 

dalies kultūrinio 

draustinio teritoriją 

bei apsaugos zonos 

ribas, steigimas. 

Steigiamo 

draustinio 

tvarkymo plano, 

kuris reglamentuotų

veiklą draustinio 

teritorijoje, 

rengimas.

Įsteigtas draustinis ir 

parengtas veiklą 

draustinyje 

reglamentuojantis 

tvarkymo planas 

PMSA Kultūros 

skyrius; KPD

Savivaldybės

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3.5. Socialinė aplinka ir kultūra 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.5.1. Perspektyvinėse 

plėtros teritorijose 

bendruomenės 

centrų, mokyklų ir

vaikų darželių 

statyboms 

teritorijų 

rezervavimas.

Rezervuotos 

teritorijos 

bendruomenės 

centrų, mokyklų ir 

vaikų darželių 

statybai 

perspektyvinėse 

plėtros teritorijose.

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo skyrius;

Ūkio ir turto 

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3.5.2. Esamų 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

išsaugojimas.

Išsaugoti esamas 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigas.

Palangos miesto

savivaldybės 

administracija; 

Europos 

Sąjungos 

paramos 

lėšos, kita

2020 2025

3.5.3. Sveikatos 

priežiūros įstaigų 

tinklo 

reorganizavimas 

ir optimizavimas.

Palangos miesto 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, 

jaunimo, sporto ir 

kultūros 

departamentas;

Europos 

Sąjungos 

paramos 

lėšos, kita

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.5.4. Pirminės 

medicinos 

pagalbos vystymo 

strategijos 

ruošimas: 

numatyti vietas 

visame mieste, 

kiekviename 

mikrorajone. 

Tikslingas 

privačių pirminės 

sveikatos 

priežiūros įstaigų, 

šeimos gydytojų 

kabinetų 

steigimas.

Įsteigtos privačios 

pirminės sveikatos 

priežiūros įstaigos, 

Šeimos gydytojų 

kabinetai.

Parengta pirminės 

medicinos pagalbos 

vystymo strategija.

PMSA, privatūs 

asmenys

Kita 2020 2025

3.5.5. Socialinių 

paslaugų 

infrastruktūros: 

laikino 

apgyvendinimo 

įstaigų, dienos 

globos centrų, 

pensionų, 

socialinės 

reabilitacijos 

tarnybų, 

atsižvelgiant į 

planuojamų 

teritorijų 

Plėtojama socialinių 

paslaugų 

infrastruktūra.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius; Ūkio ir 

turto skyrius

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

socialinės 

sandaros 

specifiką, 

plėtojimas 

(teritorijos 

konkretiems 

objektams turės 

būti numatytos 

kito lygmens ar 

rūšies TPD, t. y. 

rengiant 

specialiuosius 

planus ar DP).

3.5.6. Vytauto gatvėje 

numatomas 

socialinių 

paslaugų 

centras.

Parengtas TPD, 

įrengtas socialinių 

paslaugų centras.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyrius; Socialinės 

rūpybos skyrius

Kita 2020 2025

3.5.7. Universalaus 

sporto ir kultūros 

centro įkūrimas.

Įkurtas universalus 

sporto ir kultūros 

centras.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius;

PMSA.

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.5.8. Naujai 

priešgaisrinei 

gelbėjimo tarnybai

paskirtas sklypas 

yra Šventojoje, 

Prieplaukos 

gatvėje Nr.8. 

Bendrajame plane 

numatoma dar 

viena teritorija 

priešgaisrinei 

gelbėjimo tarnybai

(Būtingėje), kuri 

aptarnautų šiaurinę

miesto 

savivaldybės dalį.

Priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos 

vieta adresas 

pakeistas iš 

Būtingės į 

Šventosios g. 14, 

Palangoje.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3.6. Aukštybinių pastatų statybos nuostatos 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.6.1. BP sprendiniai ir 

toliau nuosekliai 

nenumato 

aukštybinių 

pastatų (didesnių 

nei 5 aukštai) 

statybos 

galimybių visoje 

savivaldybės 

teritorijoje, 

išskyrus tuos 

atvejus, kur tai 

leidžia šiuo metu 

galiojantys 

detalieji planai ar 

yra išduoti 

galiojantys 

statybos leidimai.

Vykdoma nuolatinė 

priežiūra ir kontrolė 

rengiant žemesnio 

lygmens TPD.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Kita 2020 2025

3.7. Susisiekimo sistema 2020 2025

3.7.1. Palangos oro 

uosto 

pritaikymas 

modernesnių ir 

mažiau 

triukšmingų 

orlaivių 

priėmimui.

Įgyvendinta Palangos 

oro uosto 

modernizacija.

Įdiegta triukšmo 

monitoringo sistema. 

Parengtas 

perspektyvinių

triukšmo kontūrų 

žemėlapis VĮ 

Tarptautiniame 

Palangos oro uoste.

VĮ Lietuvos oro 

uostų Palangos 

filialas

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.7.2. Vidiniams miesto 

transporto ryšiams

realizuoti naujos 

transporto trasos, 

skirtos tolygiam 

poilsiautojų ir 

gyventojų 

paskirstymui 

pajūrio ruože tarp 

Klaipėdos, 

Palangos ir 

Šventosios uosto,

formavimas.

Suformuota vidinė

miesto transporto

infrastruktūra.

Parengtas

Susisiekimo

komunikacijų

inžinerinės

infrastruktūros

vystymo specialusis

planas.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3.7.3. Šventosios uosto 

rekonstrukcija.

Parengtų techninių 

projektų 

koregavimas, naujų 

parengimas ir jų 

realizavimas.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3.7.4. Dviračių ir 

pėsčiųjų takų 

plėtra.

Plėtojama dviračių ir 

pėsčiųjų takų 

infrastruktūra.

Architektūros ir 

teritorijų 

planavimo skyrius

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.7.5. Rengiant 

Klaipėdos 

apskrities ir 

Klaipėdos miesto

teritorijų 

bendruosius 

planus, tikslinga 

sujungti 

Klaipėdos ir 

Palangos miestų 

bendruosiuose 

planuose 

numatytas 

moderniosios 

transporto rūšies 

(tramvajaus) 

trasas.

Parengti TPD,

galimybių studijos.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyrius

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.7.6. Savivaldybės 

teritorijos gatvių 

raudonųjų linijų 

rekomendacijų, 

kurios užtikrintų 

rengiamų DP 

atitikimo BP 

sprendiniams 

kontrolę, 

rengimas.

Patvirtintų SP ir 

DP susisiekimo 

dalių sprendinių, 

kurie neatitinka 

BP sprendinių, 

koregavimas.

Parengti teritorijų 

planavimo 

dokumentai, 

rekomendacijos.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.7.7. Palangos miesto 

eismo 

organizavimo ir 

automobilių 

statymo SP, 

įvertinant pajūrio 

visuomeninio 

transporto 

maršruto, 

planavimas. 

Miesto 

visuomeninio 

transporto keleivių

srautų tyrimai, 

miesto ir vietinių 

maršrutų tinklo 

optimizavimo 

pasiūlymai.

Susisiekimo sistemos

tinklo plėtojimas.

Ūkio ir turto skyrius Kita 2020 2025

3.7.8. Palangos oro uosto 

DP korektūros, 

patikslinant 

normatyvinio 

triukšmo zonos ir 

galimo užstatymo 

ribas, 

įgyvendinimas.

Parengta Palangos 

oro uosto DP 

korektūra, 

patikslinant 

normatyvinio 

triukšmo zonos ir 

galimo užstatymo 

ribas.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Savivaldybės

biudžeto 

lėšos

2020 2025

3.8. Inžinerinė infrastruktūra 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.8.1. Užtikrinti, kad 

viešasis 

vandentiekis ir 

nuotekų 

surinkimo 

paslaugos būtų 

prieinamos ne 

mažiau kaip 

95 proc.

gyventojų bei 

poilsiautojų. 

Numatomi naujų 

vandentiekio 

tinklų ilgiai, jų 

vystymo kryptys 

ir vieta turi būti 

nustatomi 

rengiant SP ir 

DP.

Plėtojama vandens 

tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo 

infrastruktūra.

Architektūros ir 

teritorijų planavimo

skyrius

Kita 2020 2025

3.8.2. Patikimai tiekti 

vartotojams 

vandenį, kurio 

kokybė visiškai 

atitiktų Lietuvos 

higienos normą 

HN 24:2003 

„Geriamojo 

vandens saugos ir 

kokybės 

reikalavimai“.

Vykdoma priežiūra ir 

kontrolė

UAB „Palangos 

vandenys“

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.8.3. Surenkamas 

buitines nuotekas 

prieš išleidžiant į 

paviršinius 

vandenis apvalyti

iki didžiausios 

leistinos taršos. 

Numatomų naujų 

siurblinių 

skaičius ir 

buitinių nuotekų 

surinkimo linijų 

ilgiai ir vieta turi 

būti nustatomi 

rengiant SP ir 

DP.

Vykdoma priežiūra ir 

kontrolė.

UAB „Palangos 

vandenys“

Kita 2020 2025

3.8.4. Apvalyti 

surenkamas 

lietaus nuotekas 

prieš išleidžiant 

jas į paviršinius 

vandenis. 

Numatomų 

lietaus nuotekų 

valymo įrenginių 

ir kolektorių vieta

nustatoma 

rengiant SP ir 

DP.

Vykdoma priežiūra ir 

kontrolė.

UAB „Palangos 

vandenys“

Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.8.5. Rūšiuoti atliekas 

ir maksimaliai 

panaudoti antrinį 

jų perdirbimą. 

Visomis 

priemonėmis 

mažinti 

nerūšiuotų atliekų

kiekius ir jas 

šalinti už 

savivaldybės ribų.

Plėtojama atliekų 

tvarkymo sistema.

UAB „Palangos 

komunalinis ūkis“, 

Ūkio ir turto 

skyrius

Kita 2020 2025

3.8.6. Užtikrinti elektros

energijos tiekimą 

gyventojams, 

įmonėms bei 

organizacijoms 

patiriant 

mažiausias 

išlaidas ir 

padarant 

minimalią žalą 

aplinkai. Naujai 

numatomos 

kabelinės linijos ir

transformatorinė 

nustatomos 

detalaus 

Plečiamas esamas 

elektros energijos 

paskirstymo tinklas, 

tiesiant kabelines 

linijas, įrengiant 

transformatorines.

ESO Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.8.7. Užtikrinti 

šiluminės 

energijos tiekimo 

patikimumą.

Rekonstruojamos 

esamos šiluminės 

trasos, naujų 

mažaaukštės statybos

teritorijų šildymui 

naudojamos gamtinės

dujos; Palangos 

miesto šilumos ūkio 

specialusis planas.

UAB „Palangos 

šilumos tinklai“

Kita 2020 2025

3.8.8. Gamtinių dujų 

tiekimas 

gyventojams. 

Naujai tiesiamų 

dujotiekių vietos 

turi būti 

nustatomos 

rengiant SP, DP 

ir TP.

Tikslas – plėsti 

vidutinio slėgio 

skirstomuosius 

dujotiekio tinklus į 

užstatytas ir naujai 

numatomas užstatyti 

teritorijas.

ESO Kita 2020 2025

3.8.9. Įrengti papildomą 

aukšto slėgio 

dujotiekio liniją 

nuo Klaipėdos iki 

Palangos, taip 

išsprendžiant dujų

tiekimo 

patikimumo 

klausimą.

Parengti TPD, 

realizacija.

AB „Amber Grid“ Kita 2020 2025



Nr.
Priemonės

pavadinimas

Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi

vykdytojai (-as)

Finansavi

mo šaltinis

Įgyvend

i-nimo

pradžia

Įgyvend

i-nimo

pabaiga

Statusas
Įgyvendi

-nimo

data

Rezultato

aprašymas

3.8.10.Ryšių, 

telekomunikacinių

sistemų ir 

internetinio ryšio 

tinklo plėtra. 

Mobilaus ryšio 

infrastruktūros 

išvystymui 

rengiami SP.

Ryšio priemonės 

prieinamos visiems 

potencialiems 

vartotojams. 

Parengtas SP.

Telekomunikacijų 

įmonės

Kita 2020 2025

SUTRUMPINIMAI:

BP – bendrasis planas

DP – detalusis planas

KPD – Kultūros paveldo departamentas

PMSA – Palangos miesto savivaldybės administracija

TP – techninis projektas

TPD – teritorijų planavimo dokumentai



Palangos miesto savivaldybės teritorijos bendrojo

plano sprendinių įgyvendinimo programos

2 priedas

PALANGOS MIESTO BENDROJO PLANO RODIKLIAI

Rodiklių

grupės

Rodiklis
Mato

vienetai

Patvirti-

nimo

metai

Ataskaitiniai

metai
Pastabos

2008 2020 2021 2022

I. Baziniai

rodikliai

Gyventojų tankis gyv./km2 207,4

Parengtų specialiojo teritorijų 

planavimo dokumentų skaičius
vnt. 1

Parengtų (įregistruotų) 

kompleksinių teritorijų 

planavimo dokumentų skaičius

vnt./vnt. 43

Statybos leidimai naujiems 

gyvenamiesiems namams statyti
vnt. 120

Leidimai statyti paslaugų 

objektus
vnt.

Nėra

duomenų

Leidimai statyti pramonės ir 

sandėliavimo objektus
vnt.

Nėra

duomenų

Naujų negyvenamųjų pastatų 

statybą leidžiančių dokumentų 

skaičius

vnt.
Nėra

duomenų

II. Fizinė 

aplinka

Užstatyta teritorija ha 1046,65

Naujai pastatytų butų skaičius vnt. 125

Gyvenamo būsto statybos 

apimtis
vnt. 120

Baigtų statyti naujų 

negyvenamųjų pastatų skaičius
vnt. 24

Renovacija vnt.
Nėra

duomenų

Aukštybinių pastatų statyba vnt.
Nėra

duomenų

Didžiųjų prekybos centrų 

statyba
vnt.

Nėra

duomenų

Inžineriniai komunikaciniai 

koridoriai
km/gyv.

Nėra

duomenų

Žaliosios teritorijos ha/gyv.
Nėra

duomenų

Visuomeninės erdvės ha/gyv.
Nėra

duomenų

Miškų ūkio paskirties žemė ha/gyv. 0,194



Konservacinės paskirties žemė ha/gyv. 0,004

Saugomos teritorijos ha 58,48 ha

Gyvenamojo ploto vidurkis m2/ gyv. 38

Užstatymo intensyvumas proc.
Nėra

duomenų

Užstatymo tankumas proc. 13,24

Namų ūkių, turinčių interneto 

prieiga, dalis
proc.

Nėra

duomenų

Miesto gyventojų procentinė 

kelionių struktūra

proc./proc.

/proc.

Nėra

duomenų

Dviračių infrastruktūra km
Nėra

duomenų

Viešasis transportas
tūkst.kelei

vių/metus
663,4

Vandentiekio ir nuotekų tinklai km

324,7 (V:

152,9; N:

171,8)

Elektros energijos tiekimas km
Nėra

duomenų

Šilumos tiekimas km 33,027

Gamtinių dujų tiekimas km
Nėra

duomenų

Atliekos m3
Nėra

duomenų

III. 

Socialiniai

rodikliai

Gyventojų skaičius gyv. 16 272

Vidutinis rajono gyventojų 

amžius
m. 41

Gyventojų su aukštuoju 

išsilavinimu dalis
proc.

Nėra

duomenų

Darbingo amžiaus gyv. dalis proc. 62,64

Natūralus gyventojų prieaugis gyv. -79

Vidutinis šeimos dydis
asmenų 

skaičius

Nėra

duomenų

Senatvės pensininkų ir darbingo

amžiaus gyventojų skaičiaus 

santykis

proc. 26

Ikimokyklinio ugdymo vietų

vnt. 

sk./100 

vaikų

98

Mokyklų sk.
sk./1000 

gyv.
0,49

Kultūros įstaigų sk.
sk./1000 

gyv.
0,12

Konferencijų salių sk.
sk./1000 

gyv.

Nėra

duomenų



Sveikatos apsaugos ministerijos

sistemos įstaigų sk.

sk./1000 

gyv.
0,12

Nusikalstamumas
sk./1000 

gyv.
27,90

Eismo saugumo lygis
sk./1000 

gyv.
6,02

Savivaldybės biudžeto dalis 

tenkanti socialinėms pašalpoms

proc. 

(tūkst. 

Eur)

Nėra

duomenų

IV. 

Ekonominiai

rodikliai

Užimtumas proc. 65,10

Nedarbo lygis proc. 3,4

Vidutinis mėnesinis darbo 

užmokestis
Eur

499,0 (B)

387,5 (N)

Gyvenamosios paskirties būsto 

vertė
Eur/m2

Nėra

duomenų

Ūkio subjektų, turinčių daugiau 

kaip 50 darbuotojų skaičius
proc. 3,9

Materialinės investicijos Eur/ gyv. 4 507

Tiesioginės užsienio 

investicijos
Eur/ gyv. 5 420

Europos sąjungos struktūrinių 

fondų lėšos

tūkst. 

Eur/gyv.

Nėra

duomenų

Apgyvendinimo įstaigos
sk./1000 

gyv.
11,49

Turistų srautai
sk./1000 

gyv.
12 272,19

Oro uostų keleivių pervežimai tūkst. vnt.
Nėra

duomenų

Savivaldybės bendros pajamos Eur/gyv. 1 132,88

Savivaldybės bendros išlaidos Eur/gyv. 1 174,90

V. 

Aplinkosa

uginiai 

rodikliai

Dienų skaičius, kai buvo viršyta

leistina oro tarša iš stacionarių 

taršos šaltinių

sk.

Nėra

duomenų

Dienų skaičius, kai buvo viršyta

leistina oro tarša iš mobilių 

taršos šaltinių

sk.

Nėra

duomenų

Nuotekų (ūkio, buities, 

gamybos) išvalytų iki DLT 

normų ir išleistų į paviršinius 

vandenis kiekis

m3/gyv.
Nėra

duomenų



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl Palangos miesto savivaldybės teritorijos

bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-30 Nr. (4.1.) A1-809

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Staskonienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-29 11:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-29 11:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-21 14:57 - 2023-08-20 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Beata Liutikienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-30 15:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-30 15:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-10 13:38 - 2026-11-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230525.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-30 nuorašą suformavo Ieva Lenkauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




